16-02-2024 16:14:10

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido justifica-se, tendo em vista o mato estar bastante alto no referido endereço, com acúmulo
de lixo e outros resíduos, que causa a proliferação de insetos e roedores, inclusive do mosquito da dengue, provocando
desta forma, um alto risco a saúde dos moradores locais.

solicitação de capina,roçagem, limpeza e retirada de resíduos sólidos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 19-03-2019

RUA PÉRICLES VIEIRA DA MOTA, SANTA MÔNICA, 38.408-220, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: EM FRENTE AO NÙMERO 948

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 15027/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV GLYCERIO ASSIS PEREIRA, 232, JARDIM PATRICIA, 38.414-102, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Paulo César - PC

Sala das Sessões, 19 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Paulo César - PC

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

Ver. Paulo César - PC 1

1Total